
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

件名 令和 7 年度実施公認会計士試験立会業務労働者派遣（単価契約） 

場所 別途指定する場所（香川県内） 

種別 役務の提供等 

概要 公認会計士試験立会業務 

期間 令和 7 年 5 月 19 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 

令和 4･5･6 年度の資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において資

格の種類「役務の提供等」で営業品目が「その他」において「A」、「B」、

「C」、「D」等級に格付けされ、「四国地域」の競争参加資格を有する

者。入札参加申込みの際に、令和 7･8･9 年度の財務省競争参加資格（全

省庁統一資格）の審査を申請しており、契約時において当該資格及び

等級の「資格審査結果通知書」を有すること。 

また、労働者派遣事業許可を受けた者であること。 

契約の相手方 

及び住所 

ランスタッド株式会社 

東京都千代田区紀尾井町 4 番 1 号ニューオータニガーデンコート 21F 

法人番号 1010001084148 

契約年月日 令和 7 年 5 月 19 日 

契約金額(税込み) 915,310 円 

予定価格(税込み) 公表しない 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 ランスタッド株式会社 1010001084148 832,100 － 落札者 

2 
株式会社Ｊ＆Ｊヒューマ

ンソリューションズ 
6010001097566 945,000 －  

3 伊予鉄総合企画株式会社 5500001000472 987,600 －  

4 
株式会社キャリアステー

ション 
6470001001291 1,007,400 －  

5 株式会社グロップ 6260001002220 2,384,671 －  

 

担当部門 
四国財務局 理財課 

電話：087-811-7780（内線番号：334） 

 


